SD エンターテイメント株式会社

2021年12月15日

北海道・東北初!SDフィットネス、目の疲れを回復させる イーキュアレーションを導入

特許技術を使った施術で目の疲れを回復させるアイケア

SDエンターテイメント株式会社(北海道札幌市、代表取締役社長 長谷川 亨 JASDAQ4650)は、2021年12月15日より「SDフィットネス24 札幌白石店」と「SDフィットネス365 秋田広面店」に、特許技術により目の疲れを回復させる「イーキュアレーション」を北海道・東北地方内で初めて導入いたします。



イーキュアレーションは目の周りに独自の微弱電流を流すことで、目の疲れを回復させることができる特許技術です。現在、スマホ・PCの普及により「眼精疲労」「スマホ老眼」などの現代病が増えています。イーキュアレーションでは特許技術により、目の疲れの回復のほか、むくみの解消といった美容効果も期待できます。

SDフィットネスではこの「イーキュアレーション」を北海道・東北地方内で初めて導入します。また、フィットネス業界での導入は全国初です(※)。老若男女問わず増え続ける目の疲れに悩む方へ施術を行い、ボディメイクのみならずカラダのトータルケアをご提供していきます。

今後は、目のほかに顔・首・肩・腰・足などの施術を展開していく予定です。

※イーキュアレーション協会調べ

SD エンターテイメント株式会社

2021年12月15日

● SDフィットネス

SDフィットネスは複合型ジム・24時間ジム・年中無休ジム・ホットヨガスタジオなどを全国に展開しているフィットネスジムです。施設内にはマシントレーニングエリアのほか、ホットヨガ専門スタジオ・バーチャルバイクスタジオ・ファンクショナルトレーニングエリアなど様々なエリアを設けています。使いたいエリアに合わせてカスタマイズすることができる料金形態で、一人ひとりにあったサービスをご提供しています。利用される方に最適化した料金プランでご利用いただくことにより地域の健康増進・健康寿命の延伸に向けて取り組んでいます。



● SDフィットネスの館内安心宣言!

SDフィットネスでは「館内安心宣言」と称し、館内における感染症対策を実施しています。

- 手指消毒剤を増設。
- ・自動換気や、施設のドア・窓・入口の開放による換気の徹底。
- •スタジオレッスンの参加定員を制限。他のお客様との間隔を確保。
- ・スタジオレッスンの実施は20分以上間隔をあけ、除菌清掃の実施。
- ・来館されるすべての方に検温・健康チェックを実施。
- •2時間に1回以上の定期清掃を実施。消毒の徹底。
- ・飛沫感染対策ツールを設置。

など

※SDフィットネスは、日本フィットネス産業協会(FIA)の定めた「運営ガイドライン」を遵守し、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底しております。

【本件に関するお問合せ先】

SDエンターテイメント株式会社 広報担当:営業部 橋本〒003-0023 北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8番1号

電話:011-806-0571 メールアドレス:tatsumi.hashimoto@sdenet.co.jp